





# Finn Frandsen Holding ApS

Nøddevænget 9, 7100 Vejle

CVR-nr. 21 54 01 45

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026

Dirigent:

.....

Finn Frandsen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om virksomheden	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



**Finn Frandsen Holding ApS**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn Finn Frandsen Holding ApS  
Adresse, postnr. by Nøddevænget 9, 7100 Vejle

CVR-nr. 21 54 01 45  
Stiftet 10. marts 1999  
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion Finn Frandsen, Direktør



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabs formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i danske og udenlandske børsnoterede og ikke-børsnoterede værdipapirer og hertil relaterede formuegoder efter direktionens skøn.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.061.847 kr. mod et overskud på 831.129 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 5.209.196 kr. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Resultatopgørelse**

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttotab</b>	-3.003	-2.878
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.020.782	779.532
	Finansielle indtægter	55.650	68.932
	<b>Resultat før skat</b>	1.073.429	845.586
3	Skat af årets resultat	-11.582	-14.457
	<b>Årets resultat</b>	<u>1.061.847</u>	<u>831.129</u>

**Forslag til resultatdisponering**

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	400.000	260.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.020.782	-1.220.468
Overført resultat	-358.935	1.441.597
	<u>1.061.847</u>	<u>831.129</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>2.407.228</u>	<u>2.166.446</u>
		<u>2.407.228</u>	<u>2.166.446</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.407.228</u>	<u>2.166.446</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>	<u>69.901</u>
		<u>50.000</u>	<u>69.901</u>
5	<b>Værdipapirer</b>	<u>2.120.375</u>	<u>56.545</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.314.998</u>	<u>2.173.569</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>3.485.373</u>	<u>2.300.015</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>5.892.601</u>	<u>4.466.461</u>

<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.207.228	1.966.446
Overført resultat	2.476.968	2.055.903
Foreslået udbytte	400.000	260.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.209.196</b>	<b>4.407.349</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	1.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	669.823	42.656
Skyldig selskabsskat	11.582	14.457
	683.405	59.112
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>683.405</b>	<b>59.112</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.892.601</b>	<b>4.466.461</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.186.914	614.306	375.000	4.301.220
Overført via resultatdisponering	0	-1.220.468	1.441.597	610.000	831.129
Udloddet udbytte	0	0	0	-375.000	-375.000
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	-350.000	-350.000
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>1.966.446</b>	<b>2.055.903</b>	<b>260.000</b>	<b>4.407.349</b>
Overført via resultatdisponering	0	1.020.782	-358.935	400.000	1.061.847
Udloddet udbytte fra dattervirksomheder	0	-780.000	780.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-260.000	-260.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>2.207.228</b>	<b>2.476.968</b>	<b>400.000</b>	<b>5.209.196</b>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>11.582</u>	<u>14.457</u>
<u>11.582</u>	<u>14.457</u>



Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i  
dattervirksom-  
heder



Kostpris 1. januar 2025	200.000
Kostpris 31. december 2025	200.000
Værdireguleringer 1. januar 2025	1.966.446
Modtaget udbytte	-780.000
Årets resultat	1.020.782
Værdireguleringer 31. december 2025	2.207.228
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>2.407.228</b>

**Tilknyttede virksomheder**

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Optiker Frandsen ApS	ApS	Vejle	100,00 %

**Værdipapirer**

**Dagsværdioplysninger**

kr.

Dagsværdi 31. december

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen

Dagsværdiniveau

**Børsnoterede  
værdipapirer**

2.120.375

33.679

1



Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Andre eventualforpligtelser**

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2019 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.